
 1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
U F F I C I O  S C O L A S T I C O  P R O V I N C I A L E  

L’A Q U I L A 

 
 

Prot. AOOUSPAQ - 7692                                     L’Aquila, 30.12.2009 
 
 
 

IL RESPONSABILE. 
 

VISTO il Decreto Leg.vo n. 297 del 16.4.1994, art. 307 che definisce lì organizzazione e il 
Coordinamento periferico del servizio di Educazione Fisica; 
 
VISTE le Circolari Ministeriali n. 158 del 30.3.1998 e n. 106 del 19.4.1999 riguardanti il 
Conferimento dell’incarico a Coordinatore di Educazione Fisica; 
 
VISTO il Bando per la selezione di un docente al quale affidare le funzioni di coordinatore di 
Educazione Fisica e Sportiva, nella provincia di L’Aquila dal 1 settembre 2009, pubblicato in data 
11 marzo 2009; 
 
VISTO il provvedimento n. 3601 del 31.3.09 con il quale è stata costituita la Commissione; 
 
ESAMINATE le domande pervenute; 
 
VISTA la graduatoria di merito redatta in data 23.12.2009; 
 

D I S P O N E 

 
L’approvazione della graduatoria definitiva di merito dei docenti aspiranti all’incarico di 
Coordinatore di educazione Fisica e Sportiva nella provincia di L’Aquila, di cui al bando prot. 2471 
dell’11.3.2009. 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica o ricorso giurisdizionale al TAR, rispettivamente entro 120 e 60 giorni 
dalla pubblicazione in data odierna dello stesso sul sito INTERNET di questo Ufficio. 
 

 
 
F.to  Il Responsabile   

           dell’Ufficio Scolastico di L’Aquila 
                      Dott.ssa Rita Vitucci 

 
Graduatoria Coord EF 
 
 
 

- Al sito WEB 
 
 


